
  

Servizio Orientamento tirocini e placement 
Via San Bernardino 72/e 
24122 Bergamo   

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

Oggetto: Procedura di valutazione comparativa (prioritariamente rivolto a personale dipendente 
dell’Università degli studi di Bergamo in servizio a tempo indeterminato) per conferimento di 1 (un) 

incarico di lavoro autonomo in relazione al progetto “Reti Globali: laureati bergamaschi e le loro 
esperienze all’estero” (CUP F71B24000350002) – Approvazione atti 

 
LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA E SERVIZI AGLI STUDENTI 

 
PREMESSO che: 
 - con determinazione n. 460/2025 del 26/05/2025 (prot. 102789/VII/16) è stata autorizzata 

l’emanazione di un avviso di selezione per una procedura di valutazione comparativa relativa al 
conferimento di 1 (un) incarichi di lavoro autonomo in relazione al progetto “Reti Globali: laureati 
bergamaschi e le loro esperienze all’estero” con impegno di spesa di 20.620,00€ (pari a 
complessivi 14.000,00 € al lordo di ritenute, imposte e tasse a carico dei candidati che 
risulteranno idonei all’incarico, cui si aggiungono anche i costi per le possibili missioni fino ad un 
massimo di €2.000,00 per ciascun collaboratore) imputata al progetto RETIGLOBALI del budget 
del Servizio Orientamento, Tirocini e Placement, COAN 04.41.10 “Oneri per prestazioni del 
personale esterno”, CUP F71B24000350002; 

 
VISTO   l’avviso di selezione prot. n. 102790/VII/16 del 26/05/2025 che riportava i criteri e le modalità 

della valutazione comparativa per il conferimento di 1 incarico di lavoro autonomo in relazione al 
progetto “Reti Globali: laureati bergamaschi e le loro esperienze all’estero”; 

 
DATO ATTO che: 

- entro la scadenza delle ore 12:00 del 09/06/2025 è pervenuta 1 candidatura; 
- Il/la candidato/candidata ammissibile a colloquio è stato/stata regolarmente 

convocato/convocata come da calendario pubblicato nella pagina web dedicata alla 
procedura; 

 
VISTI   i verbali della Commissione (nominata con Decreto Rettorale rep. n° 400/2025 prot. 

109462/VII/16 del 09/06/2025) per la valutazione comparativa per titoli e colloquio riunitasi il 
giorno 10/06/2025 per la valutazione dei titoli e la verifica dell’ammissibilità dei candidati 
(verbale rep. 464/2025, prot. 113844/VII/16 del 14/06/2025) e il giorno 16/06/2025 per lo 
svolgimento dei colloqui atti ad individuare i soggetti idonei allo svolgimento dell’incarico 
oggetto della succitata procedura comparativa (verbale rep. 473/2025 prot. 118545/VII/16 del 
17/06/2025); 

 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 
DETERMINA 

1. di approvare i verbali della Commissione di selezione per titoli e colloquio finalizzata al conferimento di 1 
(un) incarico di lavoro autonomo in relazione al progetto “Reti Globali: laureati bergamaschi e le loro 
esperienze all’estero”; 

 



  

Servizio Orientamento tirocini e placement 
Via San Bernardino 72/e 
24122 Bergamo   

2. di approvare la seguente graduatoria: 
Profilo: Supporto all’organizzazione incontri International C.LUB 
 

Protocollo  Esito Valutazione Titoli  Esito Colloquio  Punteggio finale  
109036/VII/16 10/25 10/25 10/25 

 
3. di conferire l’incarico di lavoro autonomo di cui all’oggetto al/alla candidato/candidata protocollo 

109036/VII/16.  
 

 
Bergamo, come da registrazione da protocollo 
 
      LA DIRIGENTE DELL’AREA DIDATTICA  
 E SERVIZI AGLI STUDENTI 

            Dott.ssa Elena Gotti 
   
Documento firmato digitalmente 
ai sensi dell’art. 24 del D.LGS 82/2005 

 
 
 


		2025-06-19T19:26:58+0200
	IT
	Elena Gotti




